平成 20 年 5月 15 日
各      位

 会  社  名 酒井重工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長 酒井 一郎

 コード番号 ６３５８（東証 第１部）

 問 合 せ 先 取締役管理部長  渡辺 秀善

             TEL  03-3434-3401

役員の異動に関するお知らせ（PR 情報)

 当社は、平成２０年５月１５日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しました

のでお知らせいたします。本件は平成２０年６月２７日開催予定の定時株主総会において、正式承認

される予定です。

記

○新任取締役候補者

新    職 氏   名 旧    職

取締役
 国内事業本部長 加 藤   孝  国内事業本部長

取締役

 酒井工程机械（上海）有限公司 酒井工程机械（上海）有限公司
            総経理 菅 原 嗣 夫

          総経理
（兼）中国事業本部中国事業部長  （兼）中国事業本部中国事業部長

取締役

  北米事業本部副本部長 富 取 幸 彦 北米事業本部副本部長

         以  上